
Sākot no 26.04.2016. 

 

Filozofijas, psiholoģijas, ētikas skolotāju MA darba plāns 

2015./2016. mācību gadam 

 

Mērķi: Veicināt skolotāju dažādu kompetenču pilnveidi, lai mūsdienu globalizācijas, informācijas tehnoloģiju attīstības un vērtību plurālisma apstākļos 

izglītojamajiem palīdzētu veiksmīgāk sasniegt personiskos un sabiedrības kopējos mērķus.  

  

     Galvenie uzdevumi: 

    1. Informēt par aktualitātēm un jauninājumiem mācību priekšmetos, iespējām tos praktiski ieviest mācību procesā. 

    2. Nodrošināt 2.valsts filozofijas olimpiādes 2. posma (novadā) norisi, līdzdarboties novada skolēnu ZPD konferences organizēšanā un norisē.  

    3. Pilnveidot pedagogu digitālo kompetenci. 

 

Norises 

datums  
Pasākums, aktivitāte Mērķauditorija Vieta, laiks Atbildīgais 

Augusts  

26.08.2015. Tukuma, Engures, Jaunpils novadu izglītības 

iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, MA vadītāju, 

AK priekšsēdātāju sanāksme 

Arī MA vadītāji Tukuma 2. pamatskola, plkst. 10.00 Tukuma Izglītības 

pārvalde 

Septembris  

Līdz 

15.09.2015. 

Filozofijas, psiholoģijas, ētikas skolotāju MA 

darba plāna 2015./2016. mācību gadam 

sagatavošana, iesniegšana 

 

MA skolotāji  S. Prancāne 

          

Oktobris  

12.10.2015. Kulturoloģijas un filozofijas MA vadītāju 

seminārs 

Metodisko apvienību vadītāji LKA, Ludzas ielā 24 S. Prancāne 

 26.10.2015.  Seminārs  Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu vidusskolu filozofijas, 

psiholoģijas, ētikas skolotāji 

 Tukuma 2. vidusskola 25. kabinets, 

plkst. 10.00 

 S. Prancāne 

Novembris 

     

Decembris  

01.12. -

19.12.2015. 

2. valsts filozofijas olimpiādes 1. posms  11. un 12. klašu skolēni Tukuma 2. vidusskola, Raiņa 

ģimnāzija, Tumes vidusskola, 

Engures vidusskola 

S. Prancāne, 

L.Šulca, D. Elpere, 

D. Latve 



Janvāris  

27.01.2016. 2. valsts filozofijas olimpiādes 2. posms 11. un 12. klašu skolēni Tukuma 2. vidusskola Vērtēšanas komisija 

Februāris  

Pēc TIP plāna Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolēnu 

ZPD lasīšana  

Psiholoģijas sekcijas, 

socioloģijas sekcijas komisijas 

locekļi 

Tukuma Izglītības pārvalde Komisiju vadītāji 

Pēc TIP plāna  Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolēnu 

ZPD konference 

 Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu vidusskolēni 

 Raiņa ģimnāzija  Komisiju vadītāji 

Marts  

01.03.2016. 2. valsts filozofijas olimpiādes 3. posms Uzaicinātie 11. un 12. klašu 

skolēni 

LU vēstures un filozofijas fakultāte Attiecīgie filozofijas 

skolotāji 

14.03.2016.   Seminārs  Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu vidusskolu filozofijas, 

psiholoģijas, ētikas skolotāji 

 Tukuma 2. vidusskola 25. kabinets, 

plkst. 10.00 

 S. Prancāne 

Aprīlis 

     

Maijs 

 Mutiskā eksāmena filozofijā biļešu izstrādāšana 

un saskaņošana 

Attiecīgie filozofijas skolotāji Atbilstoši TIP noteikumiem Filozofijas skolotāji 

un S. Prancāne 

Datums tiks 

precizēts 

„Ticot, cerot, mīlot” saruna ar publicistu Arni 

Šablovski par ētiskajām vērtībām  

Tukuma 2. vidusskolas un 

Raiņa ģimnāzijas skolēni, kas 

mācās ētiku 

Tukuma 2. vidusskolas konferenču 

zāle 

Mācību priekšmetu 

skolotāji 

05.05. 2016. Starptautiskā akadēmiskā konference „Ētiskā 

dimensija kā filozofiskās diskusijas/dialoga 

aspekts” 

Filozofijas, ētikas skolotāji, 

vecāko klašu skolēni – 

filozofijas olimpiādes 

dalībnieki 

Jūrmalas pilsētas muzejs, Tirgoņu 

ielā 29 (Majori), plkst. 10.00 – 

16.00 

Jūrmalas domes 

Izglītības pārvalde 

Jūnijs 

Pēc skolu 

plāna 

Mutiskais eksāmens filozofijā  12. klašu skolēni, kas 

izvēlējušies eksāmenu 

 Attiecīgās skolas  Eksāmenu 

komisijas 

 15.06.2016. MA atskaite par darbu 2014./2015. māc. gadā IP metodiķe J. Lerķe Tukuma Izglītības pārvalde  S. Prancāne 

 

Tukuma novada filozofijas, psiholoģijas, ētikas skolotāju MA vadītāja:                                             / S.Prancāne/ 

 

 

 



 


